
K.Ú. MARIÁNSKÉ HORY

PŘÍLOHA č. 2/1

 

\ 51 53:45

OBCHODNÍ

O gtatm

Gógskmzska zar

152.89 " _ „ . ‘ A * ~ „A

5194 : . : _ ' 152.450

21. 3. 2023

O 4-5 9 18 27 36 . „ © Statutární město Ostrava, 2023 OSTRAVA!!!

 

 



K.Ú. MARIÁNSKÉ HORY

PŘÍLOHA č. 2/2

© Statutární město Ostrava, 2023 



Statutárním

PŘÍLOHA č. 2/3

  
Statutární město Ostrava ‘_ ‘ _

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky i 2 3 412” 2823

' \:

 

úřad městského obvodu

odbor majetkový _ , „: „. 

  
 

 

  
 

Vaše značka: SMO/064059/23/MJ/KOZ

Ze dne: 31.01.2023 , , .,

Č. j.: MH 04023/2023/OM/Ma Statlftarf" me““ osm““

Sp. zn.: sz MH 02517/2023/OM/Ma magistrm

odbor majetkový

Vyřizuje: Prokešovo nám. 8

Telefon: 729 30 Ostrava

E-maíl:

Datum: 22.02.2023

Stanovisko k nabytí pozemku

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své 9. schůzi konané dne 20.02.2023 přijala

usnesení č. 0123/RMOb-MH/2226/9, kterým

Qroiednala

žádost statutárního města Ostravy, majetkového odboru magistrátu, o stanovisko k nabytí pozemku

p. p. č. 151/13 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 530 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec

Ostrava, z vlastníctví společnosti Asental Land, s.r.o., se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava,

702 00 Ostrava, ICO 277 69 143, do vlastnictví statutárního města Ostravy

nesouhlasí

snabytím pozemku p. p. č. 151/13 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 530 m2

vk. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, zvlastnictví společnosti Asental Land, s.r.o., se sídlem

Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, ICO 277 69 143, do vlastnictví statutárního

města Ostravy, z důvodu jeho nevyužitelnosti

Dáváme Vám tímto na vědomí výše uvedené a jsme s pozdravem

„elektronicky podepsáno“

OSTRAVA' ' '«I o .

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava mm HORY

1/1 www.marianskehory.cz A HULVÁKY

 



Statutární

IIWOQISII:

I Magistrát města Ostravy 2177“ „ PŘÍL OHAČ 2/ 4

i i
24 —0I 2023 I 25 mm 2023 ;

ASENTAL
—— / 7

LAND €? „&gt;—3%? fit;- šíJ ,; *p©hjá'fá_ kalí L „ ([0 Š/fúfafí;řý9_/Xj—í

mil-..r—

 

 

   

ll lllllll IIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIII IIIIIIII
smovesBS llaGBl
 

SMO/047447/23/MJ

III IlIlIIlIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIII IIIIIIII

Ostrava, 1 9 “m- 2323
„ _smavasSjlhBSí

AL/ .ch /2023
„___m

Pozemek k prodeji

Dovolujeme si Vás informovat o možnosti prodeje pozemku ve vlastnictví společnosti Asental

Land, s.r.o., který sousedí s nemovitostmi ve Vašem vlastnictví, a to:

- pozemek p.č. 151/13, ostatní plocha o celkové výměře 530 m2,

v katastrálním území Mariánské Hory.

Kupní cena uvedeného pozemku byla předběžně stanovena ve výši 1.300,— Kč/m2 bez DPH

+ poplatek katastrálnímu úřadu.

Vpřípadě, že máte zájem o odkoupení pozemku, kontaktujte nás prosím nejpozději

do 3.2.2023.

Pozemek bude nabídnut také v inzerci dalším zájemcům.

Pro další informace a dotazy k možnosti koupě, převodu nebo pro sjednání schůzky kontaktujte

sli

ASENTAL

LAND

Asental Land, 5. r_o.

Gregorova 2582/3

702 00 Ostrava- Moravská Ostrava

Shora uvedené je pouze sdělením výchozích podmínek pro zahgjglryfůlnz : MaV’EBYEhflbuI/y není návrhem na uzavření

smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen„ NOZ' '), am" přijetím nabídky ve smyslu

ustanovení § 1740 N02. Smlouvu nelze uzavřít prostým přijetím podmínek obsažených v tomto sdělení.

  

   

Společnostsi vyhrazuje právo smlouvu neuzavřr't, a to v kterékoli fází jednání zejména pokud nebudou získána potřebná interní

schválení v rámci společnosti.

Asental Land. s.r.o.

Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel.: +420 596 262 222, info@asentaI.eu

Vedená u Krajského soudu v Ostravě. oddíl C. vložka 29249

IČ: 27769 I 43. DIČ: CZZ7769 I 43 WWIasemaIeu

 


